ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

08.09.2023  № 9/1

 пгт Оричи

О согласовании Перечня имущества, безвозмездно передаваемого из

муниципальной собственности муниципального образования Оричевский

муниципальный район Кировской области в муниципальную

собственность муниципального образования Оричевское городское

поселение Оричевского района Кировской области

В соответствии со статьями 14, 35, 50 и 51 Федерального закона

Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Кировской области от 03.03.2008 222-ЗО «О порядке разграничения

имущества, находящегося в собственности муниципальных образований,

расположенных на территории Кировской области», статьями 8, 25, 42 и 43

Устава муниципального образования Оричевское городское поселение

Оричевского района Кировской области, на основании решений Оричевской

районной Думы от 30.06.2023 № 25/4, от 25.08.2023 № 26/2 Оричевская

поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Согласовать Перечень имущества, безвозмездно передаваемого из

муниципальной собственности муниципального образования Оричевский

муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность

муниципального образования Оричевское городское поселение Оричевского

района Кировской области, согласно приложению.

2. Администрации Оричевского городского поселения:

2.1. Согласовать Акт приема-передачи муниципального имущества,

указанного в пункте 1 настоящего решения, после вступления в силу

распоряжения министерства имущественных отношений Кировской области о

разграничении указанного имущества.

2.2. Внести принятое имущество в Реестр муниципального имущества

Оричевского городского поселения.

Глава Оричевского

городского поселения    С.Н. Федяева

Председатель

Оричевской поселковой Думы    А.В. Смирнов

№

п/п

Вид

имущества

Наименование

объекта

Местонахождение

объекта      (адрес)

Технические

характеристики

объекта

Балансовая

стоимость

объекта

(рублей)

Основание нахождения    объекта  у юридического лица

(вид документа, дата, номер)

Прочие

условия

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Жилищный

фонд

1.1. комната № 113 Кировская область,

Оричевский район,

пгт Оричи,

ул. Юбилейная, д. 14

16,3 кв.м. 1,00 Распоряжение главы администрации Оричевского района Кировской

области от 26.07.2005 № 468 "О включении имущества в состав казны

муниципального образования Оричевский район"

2. Движимое

2.1. автомобиль

HYUNDAI

ELANTRA

1,6 GLS AT

Кировская область,

пгт Оричи, ул. Карла

Маркса, д. 12

год изготовления

2009, цвет кузова

красный

619 900,00

Распоряжение управления по экономике, финансам, имуществу и

земельным ресурсам Оричевского района Кировской области от

29.08.2014 № 01/120 "Об изъятии муниципального имущества из

хозяйственного ведения ОМУПП ЖКХ "Теплосервис"

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования  Оричевский муниципальный район

Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Оричевское  городское поселение Оричевского района

Кировской области

                    Приложение

                      УТВЕРЖДЕН

                                    решением Оричевской

                            поселковой Думы

                               от 08.09.2023 № 9/1